s’indica a continuació: 

El pressupost de licitació pel LOT 3, és el següent: 

 LOT 3: Servei d’assegurança col·lectiva d’accidents per a activitats de risc del 
estudiants i acompanyants  

El pressupost base de licitació del Lot 3, és de DIVUIT MIL EUROS (18.000,00 €), equivalent al 
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 0%, per import de 0,00 €, és a dir, un pressupost 
total de licitació de DIVUIT MIL EUROS (18.000,00 €) IVA inclòs.” 

 Determinació del preu: 

El pressupost del contracte es determina per, per als tres lots, per a tant alçat en funció 
del cost global de la prima de l’assegurança anual segons dades corresponents a les 
persones assegurades i cobertures definides al PPT, tenint en compte les possibles